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MATA KULIAH             : Perilaku Konsumen dan Strategi Pemasaran 

NAMA DOSEN            : SITI MAHMUDAH 

KREDIT/SKS               : 3 SKS 

KELAS                         : FPMS 

 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2024 GANJIL

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Rabu, 18 September 

2024 

19:00 21:30 019 Selesai Arti pentingnya Perilaku Konsumen 

dalam Strategi Pemasaran 

Arti pentingnya Perilaku Konsumen 

dalam Strategi Pemasaran 

(46 / 53) SITI MAHMUDAH 
 

 

2 Rabu, 25 September 

2024 

19:00 21:30 019 Selesai Variasi Lintas Budaya dalam 

Perilaku Konsumen 

Variasi Lintas Budaya dalam 

Perilaku Konsumen 

(46 / 53) SITI MAHMUDAH 
 

 
 

3 Rabu, 2 Oktober 2024 19:00 21:30 019 Selesai Sub Budaya, Kelas Sosial, 

Kelompok Rujukan dan Keluarga 

Sub Budaya, Kelas Sosial, 

Kelompok Rujukan dan Keluarga 

(44 / 53) SITI MAHMUDAH 
 

 

4 Rabu, 9 Oktober 2024 19:00 21:30 019 Selesai Pengaruh Kelompok Rujukan 

terhadap Perilaku Konsumen 

Pengaruh Kelompok Rujukan 

terhadap Perilaku Konsumen 

(44 / 53) SITI MAHMUDAH 
 

 

5 Rabu, 16 Oktober 2024 19:00 21:30 019 Selesai Motivasi, Kepribadian dan Emosi Motivasi, Kepribadian dan Emosi (31 / 53) SITI MAHMUDAH 

 
 

6 Rabu, 23 Oktober 2024 19:00 21:30 019 Selesai Pembelajaran, Memori dan 

Pemosisian Produk 

Pembelajaran, Memori dan 

Pemosisian Produk 

(31 / 53) SITI MAHMUDAH 
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MATA KULIAH             : Perilaku Konsumen dan Strategi Pemasaran 

NAMA DOSEN            : SITI MAHMUDAH 

KREDIT/SKS               : 3 SKS 

KELAS                         : FPMS 

 

 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2024 GANJIL

 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

7 Rabu, 30 Oktober 2024 19:00 21:30 019 Selesai Strategi Pemasaran dalam 

Menyikapi Konsep Diri dan Gaya 

Hidup 

Strategi Pemasaran dalam 

Menyikapi Konsep Diri dan Gaya 

Hidup 

(35 / 53) SITI MAHMUDAH  

 
 

8 Rabu, 6 November 
2024 

19:00 21:30 019 Selesai Strategi Pemasaran dalam 

Menyikapi Persepsi Konsumen 

Strategi Pemasaran dalam 

Menyikapi Persepsi Konsumen 

(35 / 53) SITI MAHMUDAH  
 

 

9 Rabu, 13 November 

2024 

19:00 21:00  Selesai UTS UTS (47 / 53) SITI MAHMUDAH 
 

 

10 Rabu, 20 November 

2024 

19:00 21:30  Selesai Strategi Pemasaran, Target, 

Segmenting 

Strategi Pemasaran, Target, 

Segmenting 

(27 / 53) SITI MAHMUDAH  
 

 

11 Rabu, 27 November 

2024 

19:00 21:30  Selesai Strategi Pemasaran Positioning Strategi Pemasaran Positioning (27 / 53) SITI MAHMUDAH 

 

12 Rabu, 11 Desember 

2024 

19:00 21:30  Selesai Strategi Pemasaran Langganan Strategi Pemasaran Langganan (41 / 53) SITI MAHMUDAH 
 

 

13 Rabu, 18 Desember 

2024 

19:00 21:30  Selesai Praktek Strategi Pemasaran Praktek Strategi Pemasaran (41 / 53) SITI MAHMUDAH 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

14 Minggu, 29 Desember 

2024 

19:00 21:30  Selesai Strategi Pemararan Global Strategi Pemararan Global (39 / 53) SITI MAHMUDAH 
 

 
 

15 Sabtu, 04 Januari 

2025 

19:00 21:30  Selesai STRATEGI RETENSI 

PELANGGAN DAN PEMASARAN 

BERBASIS LANGGANAN 

STRATEGI RETENSI 

PELANGGAN DAN PEMASARAN 

BERBASIS LANGGANAN 

(37 / 53) SITI MAHMUDAH 
 

 
 

 

16 Rabu, 15 Januari 2025 19:00 21:00  Selesai UAS UAS (51 / 53) SITI MAHMUDAH 
 

 

 
 

Bogor, 21 Januari 2025 

Ketua Prodi Manajemen 
 

 
 
 
 
 

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM 

NIDN 0407036703 
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UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GANJIL

Mata kuliah : Perilaku Konsumen dan Strategi Pemasaran Nama Kelas : FPMS
Dosen Pengajar : SITI MAHMUDAH

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2019511482 WIRA 16 2 6 37.5

2 2020511178 MUHAMMAD FIRMAN AULIA 16 2 12 75

3 2020511179 DITA AFRILIA DALIMUNTE 16 8 50

4 2020511213 MUHAMAD SAEFULLOH AFFAN 16 9 56.25

5 2020511450 FAIZAL HANAFI HADI HARJA 16 2 5 31.25

6 2021511006 WEISANDI AMBAT 16 16 100

7 2021511019 MALA NURMALASARI 16 16 100

8 2021511033 MARYAMAH 16 2 12 75

9 2021511034 ALFIN ANDREAN SULAEMAN 16 7 43.75

10 2021511037 IDA FARIDA 16 16 100

11 2021511054 EDI JUNAEDI 16 14 87.5

12 2021511093 JULIANA PUTRI 16 2 10 62.5

13 2021511096 GILANG ANDHIKA 16 14 87.5

14 2021511099 SHAFIRA NATHANIA PUTRI EFENDI 16 16 100

15 2021511100 JUNDAN HAKIKI 16 16 100

16 2021511105 RINA MUTIA 16 16 100

17 2021511109 MAULANA FAUZI 16 12 2 75

18 2021511110 WIDYA WATI 16 13 81.25

19 2021511112 ANNISA PERMATA LESTRIYANA 16 10 62.5

20 2021511119 RANGGA KUSUMA WARDHANI 16 10 62.5

21 2021511122 WINA FEBBY YANTI 16 12 75

22 2021511130 RIKA SITI NURHAYATI 16 14 87.5

23 2021511139 NADHIM FAISAL AMRU 16 7 43.75

24 2021511152 MEGA MAHARANI 16 12 75

25 2021511167 PANDU AZZAHRA 16 14 87.5

26 2021511188 TAUFIQ NUR AHMAD ZAINY 16 16 100

27 2021511195 MUHYIDIN 16 11 68.75

28 2021511198 FAHRI RAMADHAN NOVRIANSYAH 16 12 75
Dicetak oleh: SITI MAHMUDAH, pada 22 Januari 2025 15:24:11 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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Bogor, 22 Januari 2025
Ketua Prodi Manajemen

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM
NIP. 0407036703

29 2021511203 MUCHAMMAD LIGAR CHABIB NURROHMAN 16 12 75

30 2021511211 CHATLEEN DEBORA TENGKER 16 14 87.5

31 2021511221 ANNISA ANGGRAENI 16 16 100

32 2021511232 ACHMAD KURTUBI 16 16 100

33 2021511234 LAILANI RAHMALIA RACHMAN 16 16 100

34 2021511238 MAYLIDIAH ICHSANI 16 14 87.5

35 2021511239 KHAIRUL ANANDA MARU 16 10 62.5

36 2021511240 ANISA YOPITA SIMANULLANG 16 14 2 87.5

37 2021511263 TOBIAZ MATTHEW ANDERIYAN 16 8 2 50

38 2021511276 MOHAMAD YOGA RAHARJA 16 12 75

39 2021511279 FERDIAN NANDA KUSUMA 16 15 93.75

40 2021511280 NABILA MAULIDIAH 16 8 50

41 2021511285 MUHAMMAD SAIF GHAZALAN RUSLI 16 13 81.25

42 2021511298 FRANSINA MELATUNAN 16 1 4 2 25

43 2021511306 RISKA PERTIWI 16 10 62.5

44 2021511316 WAHYU HADI RAMADAN 16 11 68.75

45 2021511321 FITRI DHAMA YANTI 16 12 75

46 2021511324 IZZA SYAVIRA 16 14 87.5

47 2021511327 SINTIA VERONISA 16 9 56.25

48 2021511330 SABARIA ANDRINA DALIMUNTHE 16 7 43.75

49 2021511335 DEANA MAHARANI 16 12 75

50 2021511340 THESIA PRICILIA 16 12 2 75

51 2021511342 GILANG RAMADAN 16 10 2 62.5

52 2021511354 ZULIA MAHARANI 16 14 87.5

53 2022522448 ZAHARI OKTAMI REZA 16 2 3 18.75
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Perilaku Konsumen dan Strategi Pemasaran Nama Kelas : FPMS
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KP4701 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(35%)

UTS
(20%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 2019511482 WIRA 77.00 57.00 83.00 37.5 71.15 B ✔  

2 2020511178
MUHAMMAD FIRMAN
AULIA 80.00 71.00 83.00 75 78.75 B+ ✔

 

3 2020511179
DITA AFRILIA
DALIMUNTE 75.00 70.00 85.00 50 75.00 B+ ✔

 

4 2020511213 MUHAMAD SAEFULLOH
AFFAN

80.00 88.00 84.00 56.25 80.63 A- ✔  

5 2020511450 FAIZAL HANAFI HADI
HARJA

80.00 89.00 89.00 31.25 80.08 A- ✔  

6 2021511006 WEISANDI AMBAT 80.00 86.00 93.00 100 87.75 A- ✔  
7 2021511019 MALA NURMALASARI 80.00 88.00 94.00 100 88.50 A- ✔  
8 2021511033 MARYAMAH 95.00 82.00 97.00 75 91.10 A ✔  

9 2021511034 ALFIN ANDREAN
SULAEMAN

80.00 79.00 87.00 43.75 78.63 B+ ✔  

10 2021511037 IDA FARIDA 95.00 85.00 92.00 100 92.45 A ✔  
11 2021511054 EDI JUNAEDI 95.00 83.00 74.00 87.5 84.50 A- ✔  
12 2021511093 JULIANA PUTRI 80.00 42.00 81.00 62.5 71.00 B ✔  
13 2021511096 GILANG ANDHIKA 90.00 89.00 98.00 87.5 92.35 A ✔  

14 2021511099
SHAFIRA NATHANIA
PUTRI EFENDI

95.00 98.00 92.00 100 95.05 A ✔
 

15 2021511100 JUNDAN HAKIKI 92.00 94.00 96.00 100 94.60 A ✔  
16 2021511105 RINA MUTIA 95.00 96.00 95.00 100 95.70 A ✔  
17 2021511109 MAULANA FAUZI 94.00 94.00 83.00 75 88.25 A- ✔  
18 2021511110 WIDYA WATI 80.00 87.00 85.00 81.25 83.28 A- ✔  

19 2021511112
ANNISA PERMATA
LESTRIYANA 77.00 73.00 69.00 62.5 71.95 B ✔

 

20 2021511119 RANGGA KUSUMA
WARDHANI

76.00 79.00 70.00 62.5 73.15 B ✔  

21 2021511122 WINA FEBBY YANTI 76.00 79.00 81.00 75 78.25 B+ ✔  
22 2021511130 RIKA SITI NURHAYATI 87.00 79.00 58.00 87.5 75.30 B+ ✔  
23 2021511139 NADHIM FAISAL AMRU 60.00 72.00 81.00 43.75 68.13 B- ✔  
24 2021511152 MEGA MAHARANI 60.00 68.00 72.00 75 67.30 B- ✔  
25 2021511167 PANDU AZZAHRA 80.00 54.00 86.00 87.5 77.65 B+ ✔  

26 2021511188 TAUFIQ NUR AHMAD
ZAINY

95.00 96.00 96.00 100 96.05 A ✔  

27 2021511195 MUHYIDIN 60.00 98.00 81.00 68.75 75.83 B+ ✔  

28 2021511198
FAHRI RAMADHAN
NOVRIANSYAH 60.00 68.00 80.00 75 70.10 B ✔

 

29 2021511203
MUCHAMMAD LIGAR
CHABIB NURROHMAN 60.00 74.00 80.00 75 71.30 B ✔

 

30 2021511211 CHATLEEN DEBORA
TENGKER

80.00 61.00 91.00 87.5 80.80 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Perilaku Konsumen dan Strategi Pemasaran Nama Kelas : FPMS
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KP4701 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(35%)

UTS
(20%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 2021511221 ANNISA ANGGRAENI 80.00 79.00 81.00 100 82.15 A- ✔  
32 2021511232 ACHMAD KURTUBI 95.00 82.00 91.00 100 91.50 A ✔  

33 2021511234
LAILANI RAHMALIA
RACHMAN 95.00 81.00 92.00 100 91.65 A ✔

 

34 2021511238 MAYLIDIAH ICHSANI 88.00 72.00 89.00 87.5 85.10 A- ✔  

35 2021511239 KHAIRUL ANANDA
MARU

80.00 85.00 79.00 62.5 78.90 B+ ✔  

36 2021511240 ANISA YOPITA
SIMANULLANG

77.00 79.00 87.00 87.5 81.95 A- ✔  

37 2021511263
TOBIAZ MATTHEW
ANDERIYAN 74.00 69.60 17.00 50 50.77 C- ✔

 

38 2021511276
MOHAMAD YOGA
RAHARJA

80.00 90.00 96.00 75 87.10 A- ✔
 

39 2021511279 FERDIAN NANDA
KUSUMA

80.00 77.00 85.00 93.75 82.53 A- ✔  

40 2021511280 NABILA MAULIDIAH 77.00 82.00 78.00 50 75.65 B+ ✔  

41 2021511285
MUHAMMAD SAIF
GHAZALAN RUSLI 85.00 82.00 90.00 81.25 85.78 A- ✔

 

42 2021511298 FRANSINA MELATUNAN 70.00 85.00 79.00 25 71.65 B ✔  

43 2021511306 RISKA PERTIWI 70.00 53.00 62.5  

44 2021511316 WAHYU HADI
RAMADAN

68.75  

45 2021511321 FITRI DHAMA YANTI 60.00 86.00 75  
46 2021511324 IZZA SYAVIRA 60.00 79.00 87.5  
47 2021511327 SINTIA VERONISA 70.00 0.00 56.25  

48 2021511330
SABARIA ANDRINA
DALIMUNTHE

60.00 91.00 43.75
 

49 2021511335 DEANA MAHARANI 80.00 60.00 77.00 75 74.45 B ✔  
50 2021511340 THESIA PRICILIA 80.00 94.00 62.00 75 76.00 B+ ✔  
51 2021511342 GILANG RAMADAN 87.00 47.00 76.00 62.5 72.70 B ✔  
52 2021511354 ZULIA MAHARANI 80.00 86.00 96.00 87.5 87.55 A- ✔  
53 2022522448 ZAHARI OKTAMI REZA 57.00 18.75  

Tanggal Cetak : Rabu, 22 Januari 2025, 15:22:50

Paraf Dosen :

SITI MAHMUDAH
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